
Thông tin giao dịch 31/03/2024

Giá hiện tại (VNĐ) 44,200

Cao nhất 52 tuần (VNĐ) 44,200

Thấp nhất 52 tuần (VNĐ) 20,800

SL cổ phiếu LH 3,043,811,200

KLGD BQ 20 phiên (CP) 2,055,645

% sở hữu nước ngoài 0.0%

Vốn điều lệ (tỷ VNĐ)

Vốn hóa (tỷ VNĐ) 134,536

P/E 98.3

EPS 450

Tổng CTCP Đầu tư Quốc tế Viettel (UPCOM: VGI)

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

50,000

V
N

IN
D

E
X

V
G

I

Lịch sử giá

VGI VNINDEX

DT thuần

2023

28,212
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 4,582| 19.4%

Tỷ suất lãi EBIT

2023

15.1%

+/- YoY: ▲ 0.3%

DT thuần

Q1/24

7,907
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 343| 4.5%

YoY: ▲ 1,426| 22.0%

LN sau thuế

Q1/24

1,633
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 932| 133%

YoY: ▲ 1,038| 175%

LN sau thuế

2023

1,647
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 106| 6.9%

ROE

2023

2.1%

+/- YoY: ▼ 0.8%



CÂN ĐỐI KẾ TOÁN

(tỷ VNĐ)

Tổng tài sản

Tài sản ngắn hạn

Tiền và tương đương tiền

Đầu tư tài chính ngắn hạn

Phải thu ngắn hạn

Hàng tồn kho

Tài sản ngắn hạn khác

Tài sản dài hạn

Phải thu dài hạn

Tài sản cố định

Tài sản dở dang

Đầu tư tài chính dài hạn

Tài sản dài hạn khác

Lợi thế thương mại

Nợ phải trả

Nợ ngắn hạn

Vay và nợ thuê ngắn hạn

Phải trả người bán ngắn hạn

Nợ dài hạn

Vay và nợ thuê dài hạn

Nguồn vốn chủ sở hữu

Vốn chủ sở hữu

Vốn điều lệ

Kinh phí và quỹ khác

Tổng CTCP Đầu tư Quốc tế Viettel (UPCOM: VGI)
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Nợ phải trả Nguồn VCSH

(Nguồn: fireant.vn)
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CÂN ĐỐI KẾ TOÁN

(tỷ VNĐ)

Tổng tài sản

Tài sản ngắn hạn

Tiền và tương đương tiền

Đầu tư tài chính ngắn hạn

Phải thu ngắn hạn

Hàng tồn kho

Tài sản ngắn hạn khác

Tài sản dài hạn

Phải thu dài hạn

Tài sản cố định

Tài sản dở dang

Đầu tư tài chính dài hạn

Tài sản dài hạn khác

Lợi thế thương mại

Nợ phải trả

Nợ ngắn hạn

Vay và nợ thuê ngắn hạn

Phải trả người bán ngắn hạn

Nợ dài hạn

Vay và nợ thuê dài hạn

Nguồn vốn chủ sở hữu

Vốn chủ sở hữu

Vốn điều lệ

Kinh phí và quỹ khác

Tổng CTCP Đầu tư Quốc tế Viettel (UPCOM: VGI)
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CÂN ĐỐI KẾ TOÁN

(tỷ VNĐ)

Tổng tài sản 50,503 48,250 50,803 52,371 55,368

Tài sản ngắn hạn 35,422 33,640 36,096 37,612 41,305

Tiền và tương đương tiền 8,518 8,062 8,985 8,901 10,379

Đầu tư tài chính ngắn hạn 9,119 9,617 11,237 14,215 16,316

Phải thu ngắn hạn 14,981 12,481 11,943 10,944 11,097

Hàng tồn kho 1,951 2,454 2,828 2,514 2,513

Tài sản ngắn hạn khác 852 1,026 1,104 1,038 1,000

Tài sản dài hạn 15,081 14,610 14,707 14,759 14,062

Phải thu dài hạn 2,162 1,864 1,842 1,584 402

Tài sản cố định 10,093 9,769 9,958 10,575 10,663

Bất động sản đầu tư 0 0 0 0 0

Tài sản dở dang 477 825 1,147 971 1,297

Đầu tư tài chính dài hạn 953 942 632 629 691

Tài sản dài hạn khác 1,317 1,144 1,074 960 983

Lợi thế thương mại 79.7 66.4 53.2 39.9 26.6

Nợ phải trả 20,812 19,530 20,889 22,009 23,254

Nợ ngắn hạn 16,608 15,943 16,927 17,946 18,764

Vay và nợ thuê ngắn hạn 3,272 2,853 2,034 1,748 2,205

Phải trả người bán ngắn hạn 3,210 3,273 3,857 3,943 3,507

Nợ dài hạn 4,204 3,586 3,961 4,063 4,489

Vay và nợ thuê dài hạn 1,747 1,037 1,120 1,193 854

Nguồn vốn chủ sở hữu 29,691 28,721 29,915 30,363 32,114

Vốn chủ sở hữu 29,691 28,721 29,915 30,363 32,114

Vốn điều lệ 30,438 30,438 30,438 30,438 30,438

Kinh phí và quỹ khác 0 0 0 0 0

(Nguồn: fireant.vn)
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